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LOT 37 I HERMÈS Seidencarré "CARPE DIEM".

LOT 6

LOUIS VUITTON 
Shopper "NEVERFULL 

MM", Koll.: 2012, 
akt. NP.: 1.460 €. 

Startpreis inkl. Aufgeld: 
500 €





HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
-- per Fax an +49 (0) 711 / 72 23 03 22 oder
-- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schrift- 
liches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

ONLINE LIVE MITBIETEN
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet 
übertragen und können von jedem Ort der Welt 
aus verfolgt werden. Um live mitbieten zu können, 
müssen Sie sich über unsere Website registrieren 
und anmelden. 

TELEFONISCH MITBIETEN
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch tele- 
fonisch mitgeboten werden.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchs- 
spuren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.

EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr



Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Lot / Artikelnummer: 1 / 1017340

GUCCI Umhängetasche "DIONYSUS", NP.: ca. 1.700,-€.
Kleinformatig aus dunkelgrünem Samt mit GG-Supreme Muster, dun-
kelgrünem Glattleder und silberfarbener Hardware, klassisches Modell, 
Schließe mit Straßbesatz. Sehr guter Zustand. 25x6x14cm.

 
Startpreis inkl. Aufgeld: 500 €

Lot / Artikelnummer: 43 / 1017592

LOUIS VUITTON Shopper "MAHINA", Koll.: 2017, NP.: ca. 2.400 €.
Denim Monogram Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener 
Hardware, Doppelhenkel und Schließe, seitliche Riemen zu Weitenre-
gulierung. Innenraum aus Alcantara in Senf mit zwei Fächern, eines mit 
Reißverschluss. Sehr guter Zustand. 32 x 44 x 19cm. 

Startpreis inkl. Aufgeld: 500 € 

Lot / Artikelnummer: 27 / 1016703

CHANEL x PHARRELL CAPSULE COLLECTION Sonnenbrille.
Limitierte Edition. Gestell in Rot mit weißem Logoschriftzug und schwarz 
getönten Gläsern. Etui und Box anbei. Sehr guter Erhalt. 

Startpreis inkl. Aufgeld: 200 €

Lot / Artikelnummer: 39 / 1015884

HERMÈS Armreif "CLIC H", akt. NP.: 610 €. 
Vergoldetes Modell mit schwarzem Email-Einsatz und Dreh-H-Schließe. 
Rechnung und Box anbei. Gebrauchsspuren und Kratzer vorhanden. 

Startpreis inkl. Aufgeld: 130 €
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Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

1 1017340 GUCCI Umhängetasche "DIONYSUS", NP.: ca. 1.700,-€.
Kleinformatig aus dunkelgrünem Samt mit GG-Supreme Muster,
dunkelgrünem Glattleder und silberfarbener Hardware, klassisches
Modell, Schließe mit Straßbesatz. Sehr guter Zustand. 25x6x14cm.

GUCCI purse "DIONYSUS", retail price: 1.700 €. Darkgreen velvet
with GG-Supreme design, silver colored hardware and stone
application. Really good condition. 25x6x14cm

500,00 €

2 1016739 LOUIS VUITTON VINTAGE Reise-, Kosmetiktasche "VANITY
CASE", Koll. 1990.
Monogram Canvas mit goldfarbener Hardware, Details und Riemen
aus Rindsleder mit starker Patina. Überschlag mit klassischem
Schloss (zwei Schlüssel anbei). Ein herausnehmbares Innenfach und
drei Schlaufen für Flacons. Spiegel anbei. Starke Altersspuren
vorhanden. 32x21x22cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE travel cosmetic pouch, coll. 1990.
Monogram Canvas with goldcolored hardware and patina on the
leather details. Loops for bottles inside. Comes with lock and two
keys, mirrow. Signs of age. 32x21x22cm.

500,00 €

3 1016858 LOUIS VUITTON Hobo-Bag "ARTSY", Koll.: 2010, akt. NP.: 1.540,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbene
Hardware, ein Henkel. Innenraum aus beigem Alcantara mit drei
Fächern und einem mit Reißverschluss. Box anbei. Flecken und
Abrieb vorhanden. 41 x 32 x 22 cm

LOUIS VUITTON hobo bag "ARTSY", coll.: 2010, retail price:
1.540,-€. Monogram Canvas Comes with box. Signs of wear, stains
and abrasion on the edges. 41 x 32 x 22 cm

500,00 €

4 1016718 LOUIS VUITTON Schultertasche "STRESA PM MONOGRAM", Koll.
2010.
Letzter LP.: 905,-€. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen
Rindsleder-Details und goldfarbener Hardware. Hauptfach mit
Reißverschluss, seitliche Laschen, Überschlag mit Steckverschluss.
Starke Patina und Gebrauchsspuren vorhanden. 40x15x22cm.

LOUIS VUITTON purse "STRESA PM MONOGRAM", coll. 2010,
retail price: 905 €. Monogram Canvas with leather details and gold
colored hardware. Strong patina and signs of wear. 40x15x22cm.

300,00 €
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5 1016864 LOUIS VUITTON Schultertasche "MARYLIN PM", Koll.: 2008, NP.:
Multicolor Monogram auf schwarzem grund mit goldfarbener
Hardware und Rindsleder-Details, Überschlag mit großer Schließe
und Nieten-Dekor an den Ecken, Schulterriemen teilsKette, teils
Leder. Innenraum mit einem Fach aus Alcantara in Grau.
Gebrauchsspuren und Patina vorhanden. 23.5 x 14 x 10 cm

LOUIS VUITTON purse "MARYLIN PM", coll.: 2008, NP.: . Multicolor
Monogram. Signs of wear and Patina. 23.5 x 14 x 10 cm

250,00 €

6 1016869 LOUIS VUITTON Shopper "NEVERFULL MM", Koll.: 2012, akt. NP.:
1.460,-€.
"MY LV HERITAGE". Monogram Canvas Serie mit goldfarbener
Hardware und Rindsleder-Details, Doppelhenkel, Streifen-Dekor in
Dunkelblau und Weiß, passend zum textilen Futter in Dunkelbau, ein
Innenfach mit Reißverschluss. KEINE Pochette anbei. Sehr guter
Zustand mit minimalen Gebrauchsspuren innen. 39 x 32 x 19 cm

LOUIS VUITTON shopper "NEVERFULL MM", coll.: 2012, retail
price: 1.460 €. "MY LV HERITAGE". Monogram Canvas. Comes
without the pochette. Really good condition except for minor signs of
wear on the inside. 39 x 32 x 19 cm

500,00 €

7 1016874 LOUIS VUITTON Henkeltasche "JUDY PM", Koll.: 2010 , NP.:
1.900,-€.
Multicolor Monogram auf weißem Grund mit Rindsleder-Details und
goldfarbener Hardware, Öffnung als Griff, Kettenriemen,
Nieten-Dekor. Innenraum aus rotem Alcantara mit zwei Fächern,
eines mit Druckknopf-Verschluss. Sehr guter Zustand. 28 x 21x
11cm.

LOUIS VUITTON purse "JUDY", coll.: 2010 , retail price: 1.900,-€.
Multicolor Monogram. Really good condition. 28 x 21x 11cm.

400,00 €

8 1015546 HERMÈS Raute, akt. NP.: 400,-€.
70% Kaschmir und 30% Seide. Pferde-Motiv in Multicolor.
Handrollierter Saum. Box anbei. Sehr guter Zustand. 48 x 114 cm

HERMÈS scarf, retail price.: 400 €. 70% cashmere and 30% silk.
Horse design with handrolled edges. Comes with box. really good
condition. 48 x 114cm.

100,00 €

9 1015727 LOUIS VUITTON Seidenschal, NP.: ca. 480,-€.
100% Seide. Denim Serie mit Monogram-Design und Koffer-Details
in Braun mit goldfarbenen Akzenten. Handrollierte Säume. Sehr guter
Zustand. 60 x 200 cm.

LOUIS VUITTON scarf, retail price: ca. 480 €. 100% silk. Denim
design with luggage details. Handrolled edges. Really good condition.
60 x 200cm.

120,00 €
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10 1015728 LOUIS VUITTON Seidencarré, NP.: ca. 480,-€.
100% Seide. Multicolor Serie auf schwarzem Grund mit
handrollierten Saum. Sehr guter Zustand. 70 x 70cm.

LOUIS VUITTON scarf, retail price: ca. 480 €.100% silk. Multicolor
Monogram on black background. Handrolled edges. Really good
condition. 70 x 70cm.

100,00 €

11 1016947 LOUIS VUITTON Schultertasche"RAVELLO PM", Koll.: 2005, NP.:
ca. 700,-€.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und
dunkelbraunen Leder Details, Überschlag mit Schließe. Innenraum
aus rotem Alcantara mit einem Fach. Sehr guter Zustand. 26 x 10,5 x
7 cm.

LOUIS VUITTON purse "RAVELLO PM", coll.: 2005, retail price: ca.
700,-€. Damier Ebene Canvas. Really good condition. 26 x 10,5 x 7
cm.

300,00 €

12 1017267 LOUIS VUITTON Handtasche "JUNGLE DOTS OPEN TOTE", Koll.
2016.
NP. ca.: 1.900,-€. Limitierte Serie Spring/Summer. Vernis Jungle
Dots Sugar Pink Poppy Serie mit silberfarbener Hardware. Offenes
Hauptfach mit kleinem Innenfach, Magnetverschluss, Doppelhenkeln
und separatem Schulterriemen. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.
21x12x21cm.

LOUIS VUITTON purse "JUNGLE DOTS OPEN TOTE", coll. 2016,
retail price: 1.900 €. Limited edition Spring/Summer. Vernis Jungle
Dots Sugar Pink Poppy. Comes with shoulder strap and dustbag.
Really good condition. 21x12x21cm.

650,00 €

13 1017562 LOUIS VUITTON Handtasche "SUTTON", Koll. 1999.
Vernisleder Serie in Rot, Details aus naturbelassenem Rindsleder,
Doppelhenkel, goldfarbene Hardware, umlaufender Reißverschluss,
ein Außenfach, zwei kleine Innenfächer, Innenleben aus Leder.
Staubbeutel anbei. Leichte Verfärbungen und Abrieb an den Kanten.
40x14x31cm.

LOUIS VUITTON purse "SUTTON", coll. 1999. Vernis leather in red
with leather details. Comes with dustbag. Slight discoloration and
abrasion on the edges. 40x 14x31cm.

500,00 €
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14 1017563 LOUIS VUITTON Handtasche "HAVANE STAMPED TRUNK GM",
Koll. 2006.
Wildleder in Grau, Details aus schwarzem Glattleder, Doppelhenkel
und Details in Dunkelgrau mit Krokoprägung. Goldfarbene Hardware,
ein Außenfach mit dekorativer Prägung "TRUNKS & BAGS".
Innenleben aus Textil mit Monogrammuster und zwei kleinen
Innenfächern. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. 37x14x25cm.

LOUIS VUITTON purse "HAVANE STAMPED TRUNK GM", coll.
2006. Grey velours leather and dark grey leather with crocodile
pattern, emblossing on the front "TRUNKS & BAGS". Comes with
dustbag. Really godd condition. 37x14x25cm.

500,00 €

15 1017564 LOUIS VUITTON Handtasche "STEPHEN BOSTON BAG", Koll.
2006.
Limited Edition. Monogram Serie aus Leder in Beige mit schwarzem
Lackleder und goldfarbener Hardware. Dekorativer Schulterriemen
mit Gliederkettendetail, Innenleben aus Wildleder mit zwei kleinen
Innenfächern. Staubbeutel anbei. Leichte Tragespuren und leichter
Abrieb an den Kanten. 33x22x22cm.

LOUIS VUITTON purse "STEPHEN BOSTON BAG", coll. 2006.
Limited edition. Monogram on beige leather with black leather patent
leather details. Soulder strap with chain detail. Comes with dustbag.
Signs of wear and abrasion on the edges. 33x22x22cm.

500,00 €

16 1015544 HERMÈS Seidencarré "LES COUPÉS TATTOO",
by Françoise de La Perrière, Entwurf erstmals 1970 erschienen. Akt.
NP.: 270,-€. Dunkelblau mit weißem Kutschen-Design. 70 x 70 cm.
Handrollierter Saum. Box anbei. Sehr guter Zustand.

HERMÈS scraf "LES COUPÉS TATTOO", by Françoise de La
Perrière designed 1970. Retail price: 270 €. 70 x 70cm. Handrolled
edges. Comes with box. Really good codition.

100,00 €

17 1017654 HERMÈS Seidencarré "ECHEC AU ROI",
by Benoit Pierre Emery. Akt. NP.: 375,-€. 100% Seide. Geometrische
Motive in Multicolor. Handrollierter Saum. 90 x 90 cm. Box anbei.
Neuwertig.

HERMÈS scarf "ECHEC AU ROI", by Benoit Pierre Emery. Retail
price: 375 €. 100% silk. Handrolled edges. 90 x 90cm. Comes with
box. As new.

150,00 €
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18 1017325 LOUIS VUITTON Umhängetasche "METIS", Koll. 2014.
Monogram Empreinte Serie in Schwarz/Nachtblau. Hochformatiges
Design mit einer Außentasche, ein Henkel, Textilinnenfutter mit
diversen Innentaschen, goldfarbene Beschläge. Letzter LP ca.:
2.600,-€. Sehr guter Erhalt. 31x12x35cm.

LOUIS VUITTON purse "METIS", coll. 2014, retail price: 2.600 €.
Empreinte leather. Really good condition. 31 x 12 x35cm.

600,00 €

19 1016412 LOUIS VUITTON VINTAGE Reisekoffer "STRATOS 70", 70/80er
Jahre.
Monogram Canvas Serie, Beschläge aus naturbelassenem
Rindsleder mit starker Patina, goldf. Hardware, umlaufender
Reißverschluss, textiles Innenleben. Starke Altersbedingte
Gebrauchsspuren vorhanden, Schöner Alterszustand. 70x22x47cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE luggage "STRATOS 70", coll.: 70/80s.
Monogram Canvas. Signs of wear and age. 70 x 22 x 47cm.

500,00 €

20 1015799 HERMÉS Seidencarré "DIES ET HORE".
By Francoise Faconnet, Entwurf erstmal 1963 erschienen. Akt. NP.:
375,-€. 100% Seide. Motiv in Kalenderdarstellung und Sternzeichen.
Handrollierter Saum. 40x40cm. Leichte Tragespuren.

HERMÉS Seidencarré "DIES ET HORE", by Francoise Faconnet
designed 1963. Retail price: 375,-€. 100% silk. Handrolled edges.
40x40cm. Minor signs of wear.

90,00 €

21 1015796 HERMÉS Twilly, akt. NP.: 155,-€.
100% Seide. Logomuster in Grüntönen, 85x5cm. Guter Erhalt.

HERMÉS Twilly, retail price: 155 €. 100% silk. 85 x 5cm. Good
condition.

70,00 €

22 1015659 HERMÉS Seidencarré "LE GEOGRAPHE".
By Sandra Laroche, Entwurf erstmals erschienen 1992. Akt. NP.:
375€, 100% Seide. Detailreiches Modell mit einer Karte von
Australien sowie Portraits, Hintergrund in verschiedenen Blautönen,
Umrandungen in Goldfarben. Handrollierter Saum. 90x90cm. Leichte
Tragespuren vorhanden.

HERMÉS scarf " LE GEOGRAPHE ", by Sandra Laroche, Entwurf
erstmals designed 1992. retail price: 375€, 100% Seide. Handrolled
edges. 90 x 90cm. Minor signs of wear.

150,00 €
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23 1016400 LOUIS VUITTON Pochette "TIKAL", Koll. 2006.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware und
naturbelassenem Rindsleder. Ein Außenfach mit Drehverschluss,
Hauptfach mit Reißverschluss und kleinem Innenfach. Leichte Patina
und Abrieb, sonst guter Erhalt. 19x10,5cm.

LOUIS VUITTON pochette "TIKAL", coll. 2006. Monogram Canvas.
Slight Patina and abrasion.

150,00 €

24 1016403 LOUIS VUITTON Gürtel, Länge: 180cm.
Schmale Form aus fein genarbtem Leder in Weiß mit goldfarbenem
Nietenbesatz und Gliederdetails. Leichte Tragespuren vorhanden.
Breite: 1cm.

LOUIS VUITTON belt, l.: 180cm. White leather with rivets. Minor
signs of wear.

ohne Limit

25 1015510 HERMÈS Twilly "CHEVAL PHOENIX", akt. NP.: 155,-€.
By Bali Barret und Laurence Bourthoumieux. 100% Seide. Pferde-
und Federn-Motiv mit Hufeisen-Details in Orange- und Grüntönen.
Box anbei. Sehr guter Zustand. 5 x 86 cm.
HERMÈS Twilly "CHEVAL PHOENIX", akt. NP.: 155,-€. By Bali
Barret and Laurence Bourthoumieux. 100% silk. Comes with box.
Really good condition. 5 x 86 cm.

100,00 €

26 1015798 HERMÉS Seidencarré "GLORIA SOLI".
By Joachim Metz, Entwurf erstmal 1994 erschienen. Akt. NP.: 375,-€.
Aus 100% Seide. Sonnenmotiv in Bronzefarben mit einem Zeitstrahl,
Untergrund in Weiß. Rand in hellblauer Marmoroptik, Umrandung in
Bronzefarben mit handrolliertem Saum. 40x40xm. Leichte
Tragespuren.

HERMÉS scarf "GLORIA SOLI", by Joachim Metz, Entwurf designed
in 1994. Retail price: 375,-€. 100% silk. Handrolled edges. 40x40xm.
Minor signs of wear.

90,00 €

27 1016703 CHANEL x PHARRELL CAPSULE COLLECTION Sonnenbrille.
Limitierte Edition. Gestell in Rot mit weißem Logoschriftzug und
schwarz getönten Gläsern. Etui und Box anbei. Sehr guter Erhalt.

CHANEL x PHARRELL CAPSULE COLLECTION sunglasses.
Limited edition. Comes with box and case. Really good condition.

200,00 €
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28 1015794 HERMÉS Seidencarré "LES FOLIES DU CIEL".
By Loic Dubigeon, Entwurf erstmals 1984 erschienen. Akt. NP.:
375,-€. Aus 100% Seide. Mit verschiedenen Flugmotiven, auf grünem
Hintergrund, Motive in buntem Farbmix. Umrandung mit
handrolliertem Saum in Grün- und Gelbtönen. 90x90cm. Leichte
Tragespuren.

HERMÉS scarf "LES FOLIES DU CIEL", By Loic Dubigeon, designed
in 1984. Retail price: 375,-€. 100% silk. Handrolled edges. 90x90cm.
Minor signs of wear.

150,00 €

29 1016918 LOUIS VUITTON Pochette "TROUSSE WAPITY", Koll.: 2007, NP.:
ca. 400,-€.
Multicolor Monogram Canvas auf weißem Grund mit
Rindsleder-Details und goldfarbener Hardware, umlaufender
Reißverschluss und Handgelenks-Lasche. Alcantara in Rot mit einem
Fach. Sehr guter Zustand. 11 x 8 x 5 cm.

LOUIS VUITTON pochette "TROUSSE WAPITY", coll.: 2007, retail
price: ca. 400,-€. Multicolor Monogram Canvas. Really good
condition. 11 x 8 x 5 cm.

200,00 €

30 1016591 LOUIS VUITTON Pochette "PORTEFEUILLES ACCORDEON", Koll.:
2005.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, Überschlag mit
Druckknopf-Verschluss und abnehmbarem Kettenriemen. Innenraum
aus Cross-Grain mit einem Reißverschluss-, drei großen und sieben
Kartenfächern. Sehr guter Zustand. 19 x 10 x 1,5cm.

LOUIS VUITTON pochette "PORTEFEUILLES ACCORDEON", coll.:
2005. Monogram Canvas. Seven compartments for cards. Really
good condition. 19 x 10 x 1,5cm.

200,00 €

31 1016593 MCM Schlüssel-Etui, NP.: 190,-€.
Visetos Serie in Petrol mit schwarzem Logo-Druck. Innenraum mit
vier Fächern und silberfarbener Vorrichtung für Schlüssel.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand.

MCM key case, retail price: 190,-€. Visetos. Lining with four
compartments. Comes with dustbag. Really good condition.

ohne Limit

32 1017655 HERMÈS Seidencarré "DIP-DYE JUNGLE LOVE",
by Robert Dallet. NP.: 490,-€. 100% Seide. Leopard-Design auf
altroséfarbenem Grund. Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Box anbei.
Guter Erhalt.

HERMÈS scarf "DIP-DYE JUNGLE LOVE", by Robert Dallet. reatil
price: 490,-€. 100% silk. Handrolled edges. 90 x 90cm. Comes with
box. Good condition.

190,00 €
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33 1017656 HERMÈS Foulard "PARURES DES SABLES",
by Laurence Bourthoumieux, Entwurf erstmals 1988. Akt. NP.:
950,-€. 70 % Kaschmir, 30 % Seide. Schmuckstücke in Multicolor,
eher in Pastelltönen gehalten. Handrollierter Saum. 140 x 140cm.
Box anbei. Sehr guter Zustand.

HERMÈS scarf "PARURES DES SABLES", by Laurence
Bourthoumieux designed in 1988. Retail price: 950,-€. 70 %
cashmere, 30 % silk. Handrolled edges. 140 x 140cm. Comes with
box. Really good condition.

190,00 €

34 1015753 HERMÉS Seidecarré "EMBLÉMES DE L' EUROPE".
By Caty Latham, Entwurf erstmals 1993 erschienen, akt. NP.: 375€.
100 % Seide. Weiß/Gelber Grund mit Armormotiv, Europaflagge,
Streitwagen und Wappen. Handrollierter Saum. 90x90cm. Leichte
Tragespuren und Flecken.

HERMÈS scarf "EMBLÉMES DE L' EUROPE", akt. NP.: 375,-€. by
Caty Latham designed in 1993. 100% silk. Signs of wear. 90 x 90 cm.

HERMÉS scarf "EMBLÉMES DE L' EUROPE". by Caty Latham
designed in 1993. Retail price: 375€. 100 % silk. Handrolled edges,
90x90cm. Minor signs of wear and stains.

150,00 €

35 1015511 HERMÈS Twilly "QUADIDGE BAYADÈRE", akt. NP.: 155,-€.
By Pierre Péron, Entwurf erstmals 1973 erschienen. 100% Seide.
Pferde-Motiv in Blautönen mit orangefarbenen Details. Box anbei.
Sehr guter Zustand. 5 x 86 cm.
HERMÈS Twilly "QUADIDGE BAYADÈRE", akt. NP.: 155,-€. by
Pierre Péron designed in 1973. 100% silk. Comes with box. Really
good condition. 5 x 86 cm.

100,00 €

36 1008521 LOUIS VUITTON VINTAGE Handtasche "ALMA PM", Koll. 1996.
Akt. NP.: 1.150,-€. Monogram Canvas Serie, Details und
Doppelhenkel aus Rindsleder, goldfarbene Hardware, Halbmondform
mit umlaufendem Reißverschluss. Akzeptabler Zustand, starke
Patina. 32x16x22cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE purse "ALMA PM", coll. 1996, retail
price: 1.150,-€. Monogram Canvas. Signs of wear and strong Patina.
32x16x22cm.

360,00 €
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37 1015759 HERMÉS Seidencarré "CARPE DIEM".
By Joachim Metz, Entwurf erstmals 1994 erschienen, akt. NP.: 375€.
Aus 100% Seide. Sonnenmotiv in Goldfarben mit einem Zeitstrahl.
Untergrund in Blautönen, Rand in blauer Crashoptik, Umrandung in
Goldfarben. Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Leichte Tragespuren.

HERMÉS scarf "CARPE DIEM", by Joachim Metz designed in 1994,
retail price: 375€. 100% silk. Handrolled edges. 90 x 90cm. Minor
signs of wear.

150,00 €

38 1015772 HERMÉS Seidencarré "DIES ET HORE".
By Francoise Faconnet, Entwurf erstmal 1963 erschienen. Akt. NP.:
375€. Aus 100% Seide. Kalenderdarstellung und
Sternzeichenmotive. Mit handrolliertem Saum in Blau und
Goldfarben, 90x90cm. Leichte Tragespuren.

HERMÉS scarf "DIES ET HORE", by Francoise Faconnet designed
in 1963, retail price: 375€. 100% silk. Handrolled edges. 90x90cm.
Minor signs of wear.

150,00 €

39 1015884 HERMÈS Armreif "CLIC H", akt. NP.: 610,-€.
Vergoldetes Modell mit schwarzem Email-Einsatz und
Dreh-H-Schließe. Rechnung und Box anbei. Gebrauchsspuren und
Kratzer vorhanden.

HERMÈS bracelet "CLIC H", retail price: 610,-€. Narrow bracelet in
enamel with gold plated hardware. Comes with box and invoice.
Signs of wear and scratches.

130,00 €

40 1016583 LOUIS VUITTON Portemonnaie "COMPACT ZIP BIFOLD", Koll.:
2002.
Monogram Canvas mit goldfarbener Hardware, Druckknopf- und
Klappverschluss. Münzfach, drei große Fächer und vier Kartenfächer.
Gebrauchsspuren vorhanden, Naht offen, Klappverschluss lose. 13,5
x 9,5 x 3cm.

LOUIS VUITTON portemonnaie "COMPACT ZIP BIFOLD", coll.:
2002. Monogram Canvas. Compartment for change, four for cards
and three bigger ones.Signs of wear and open seams, closure
defectiv. 13,5 x 9,5 x 3cm.

130,00 €

41 1017657 HERMÈS Armreif "CHARNIÉRE EQUATEUER", akt. NP.: 580,-€.
Breiter Scharnier-Armreif aus bedrucktem Email, Regenwald-Motiv
von Robert Dallet, Palladiumauflage. Handgelenksumfang: 15,5 cm |
Breite: 22 mm

HERMÈS bracelet "CHARNIÉRE EQUATEUER", retail price: 580,-€.
Narrow hinged bracelet in printed enamel with palladium plated
hardware. 15,5 cm / 22mm.

280,00 €
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42 1016595 GUCCI Gürtel, L.: 95cm, NP.: 295,-€.
Petrolfarbenes Leder mit silberfarbener Logo-Schließe. Sehr guter
Zustand.

GUCCI belt, l.: 95cm, retail price: 295,-€. Leather with silver colored
buckle. Really good condition.

100,00 €

43 1017592 LOUIS VUITTON Shopper "MAHINA", Koll.: 2017, NP.: ca. 2.400,-€.
Denim Monogram Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Doppelhenkel und Schließe, seitliche Riemen zu
Weitenregulierung. Innenraum aus Alcantara in Senf mit zwei
Fächern, eines mit Reißverschluss. Sehr guter Zustand. 32 x 44 x
19cm.

LOUIS VUITTON shopper "MAHINA", coll.: 2017, retail price: ca.
2.400,-€. Denim Monogram. Really good condition. 32 x 44 x 19cm.

500,00 €

44 1016479 LOUIS VUITTON Sonnenbrille "DESMAYO".
Akt. NP.: 300,-€. In Braun und Goldfarben, Bügelgestell aus Metall
und Kunststoff, im Cat-Eye-Stil, Gläser mit Monogramdetails.
Staubbeutel und Box anbei. Guter Erhalt.

LOUIS VUITTON sunglasses "DESMAYO", retail price: 300 €. Brown
and gold colored, cat eye. Comes with dustbag and box. Good
condition.

130,00 €

45 1016578 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY COIN". Koll.: 2016.
Akt. NP.: 315,-€. Monogram Canvas Serie mit Reißverschluss,
Hardware in Goldfarben, Textil und Lederapplikation in Lila,
Innenleben in fünf Fächer aufgeteilt. Sehr guter Erhalt. 11 x 7 x 3 cm.

LOUIS VUITTON portemonnaie "ZIPPY COIN". coll.: 2016, retail
price: 315,-€. Monogram Canvas. Five compartments inside. Really
good condition. 11 x 7 x 3 cm.

90,00 €

46 1016610 CHRISTIAN DIOR Kartenetui "LADY DIOR", akt. NP.: 300,-€.
Modell aus Kalbsleder in Weinrot mit Cannage Steppung, Innenleben
mit fünf Fächern. Druckknopfverschluss an Lasche. Logo-Anhänger
in Silberfarben. Box anbei. Gebrauchsspuren an Kanten. 10 x 6 x 2
cm.

CHRISTIAN DIOR card holder "LADY DIOR", retail price: 300,-€.
Stitched Cannage pattern. Comes with box. Minor signs of wear. 10 x
6 x 2 cm.

90,00 €
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47 1016702 MONTBLANC Füllfederhalter "MEISTERSTÜCK LE GRAND".
Akt. NP.: 590,-€. Korpus und Kappe aus schwarzem Edelharz mit
weißem Logoemblem sowie vergoldetem Clip mit Seriennummer, mit
einem Drehverschluss, Feder handgefertigt aus 18K Gelb-und
Weißgold mit rhodierter Intarsie. Box anbei. Leichte
Gebrauchsspuren.

MONTBLANC pen "MEISTERSTÜCK LE GRAND", retail price:
590,-€. Handcrafted Au 750 / 18 K gold nib with rhodium-coated
inlay, black precious resin inlaid with Montblanc emblem. Comes with
box. Minor signs of wear.

190,00 €

48 1016948 CHANEL Rucksack, NP.: ca. 5.000,-€.
In Rauten gestepptes Lammleder mit goldfarbedner Hardware,
Außenfach auf der Front, CC-Drehverschluss, Zugband,
Kettenriemen, Logo.Steppung am Boden. Innenraum aus rotem
Textil mit einem Reißverschlussfach. Gebrauchsspuren vorhanden.
30 x 27 x 14cm .

CHANEL backpack, retail price: ca. 5.000,-€. In diamond quilted lamb
leather. Signs of wear. 30 x 27 x 14cm .

650,00 €

49 1016952 YVES SAINT LAURENT Tasche "MITTLERE LOU LOU", akt. NP.:
1.790,-€.
Schwarzes Leder mit Y-Steppung, Monogram-Detail am Überschlag,
Doppelhenkel aus Leder und Kette, magentischer Verschluss und
goldfarbene Hardware. Innenraum aus Textil mit drei Fächern,
Reißverschluss-Abteil und zusätzliches Fach mit Reißverschluss.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand. 28 x 12 x 37 cm.

YVES SAINT LAURENT purse "LOU LOU", retail price: 1.790,-€.
Black leather with Y quilting. Comes with dustbag. Really good
condition. 28 x 12 x 37 cm.

600,00 €

50 1006617 LOUIS VUITTON Business-Tasche "MACASSAR DAVIS", Koll.:
2010.
Monogram Canvas Serie mit schwarzen Leder-Details, silberfarbener
Hardware und Doppelhenkel. Innenraum aus bordeauxfarbenem
Textil mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss.
Längenverstellbarer, abnehmbarer Schulterriemen und Staubbeutel
anbei. Tragespuren vorhanden. 39 x 34 x 12cm.

LOUIS VUITTON tote bag "MACASSAR DAVIS", coll.: 2010.
Monogram Canvas with black leather details. Adjustable and
removable shoulder strap. Signs of wear. 39 x 34 x 12cm.

600,00 €
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51 1017590 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE PLAT", Koll.: 2006.
Monogram Denim Serie mit goldfarbener Hardware und großer
Schließe am Überschlag, Außenfach auf der Rückseite mit
Reißverschluss und D-Ring. Innenraum aus Alcantara in Senf. Sehr
guter Zustand. 22 x 14 cm.

LOUIS VUITTON pochette "POCHETTE PLAT", coll.: 2006.
Monogram Denim. Really good condition. 22 x 14 cm.

130,00 €

52 1016592 GUCCI Taschen-Anhänger, NP.: ca. 290,-€.
Guccissima-Design auf Canvas in Bulldoggen-Design mit
goldfarbenen Details. Gebrauchsspuren vorhanden.

GUCCI bag charm, retail price: ca. 290,-€. Guccissima design on
canvas. Signs of wear.

100,00 €

53 1017593 HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "DRAG 37", Koll.: 1997, NP.: ca.
6.200,-€.
Dunkelbraunes Togo-Leder mit Doppelhenkel, Überschlag mit
doppeltem H-Verschluss, goldfarbene Hardware. Innenraum mit drei
Fächern, eines mit Reißverschluss. Gebrauchsspuren vorhanden. 37
x 24 x 13 cm.

HERMÈS VINTAGE purse "DRAG 37", coll.: 1997, retail price: ca.
6.200,-€. Darkbrown Togo leather. Signs of wear. 37 x 24 x 13 cm.

750,00 €

54 1017658 HERMÈS VINTAGE Kompass, RARITÄT.
Cognacfarbenes Leder mit eingelassenem Kompass, Band zum
Umhängen. Box und Staubbeutel anbei. Gut erhalten.

HERMÈS VINTAGE Kompass, RARITY. Cognac leather. Comes with
box and dustbag. Good condition.

240,00 €

55 1017661 HERMÈS Tasche "GARDEN PARTY", Koll.: 2004.
Modell im Material-Mix aus Canvas und Leder, Doppelhenkel,
silberfarbene Hardware, abnehmbarer Schulterriemen, Druckknopf
als Verschluss und zur Weitenregulierung. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden. 31 x 28 x 7cm.

HERMÈS purse "GARDEN PARTY", coll.: 2004. Material mix Canvas
and leather. Comes with dustbag and shoulder strap. Signs of wear.
31 x 28 x 7cm.

500,00 €
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56 1017594 GUCCI Clutch, NP.: ca. 1.200,-€.
Bamboo Serie, bauchige Form aus beigefarbenem Leder mit
Klappverschluss und Bambbo-Detail. Innenraum aus Canvas mit
zwei Fächern, eines mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei. Kratzer
vorhanden. 40 x 20 cm.

GUCCI clutch, retail price: ca. 1.200,-€. Bamboo collection. Comes
with dustbag. Signs of wear, scratches. 40 x 20 cm.

190,00 €

57 1017595 GUCCI Henkeltasche "JACKY-O".
Modell im Material-Mix aus orangerotem Wildleder und
cognacfarbenem Glattleder, Bamboo-Schulterriemen, goldfarbene
Hardware und Verschluss. Innenraum aus goldfarbenem Satin mit
Logo-Design, ein Reißverschlussfach. Staubbeutel anbei. Sehr guter
Zustand. 33 x 22cm.

GUCCI purse "JACKY-O". Material Mix orange suede and cognac
leather. Comes with dustbag. Really good condition. 33 x 22cm.

190,00 €

58 1012623 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "SAUMUR PM", Koll.
1992.
Monogram Canvas Serie, aufklappbares Modell mit zwei großen
Außentaschen und doppeltem Dornschließenverschluss. Patina und
Altersspuren vorhanden, sonst guter Erhalt. 28x10x22cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE purse "SAUMUR PM", coll. 1992.
Monogram Canvas Serie. Patina and signs of wear. 28x10x22cm.

200,00 €

59 1017591 FENDI Henkeltasche "PEEKABOO MINI"; akt. NP.: 2.600,-€.
Schwarzes Leder mit Hardware in Bicolor, Drehverschluss beidseitig,
ein längenverstellbarer Henkel. Innenraum aus schwarzem Alcantara
bestehend aus zwei Abteilen. Schulterriemen anbei. Gut erhalten.
23x18x7cm.

FENDI purse "PEEKABOO MINI"; retail price: 2.600,-€. Black leather
with bicolored hardware.Comes with shoulder strap. Good condition.
23x18x7cm.

650,00 €

60 1010151 LOUIS VUITTON Handtasche "DENIM NEO SPEEDY", Koll. 2005.
Monogram Denim Serie mit naturbelassenen Rindsleder Details und
Doppelhenkel, goldfarbene Hardware, Hauptfach mit Reißverschluss
und einem kleinen Innenfach. Drei Außenfächer. Sehr guter Erhalt,
schöne Patina vorhanden. Staubbeutel anbei. 30x14x17cm.

LOUIS VUITTON purse "DENIM NEO SPEEDY", coll. 2005.
Monogram Denim. Comes with dustbag. Really good condition with
beautiful Patina. 30x14x17cm.

500,00 €
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61 1017337 MAISON MOLLERUS VINTAGE Kleidersack.
Beschichtetes Textil in Schwarz mit Streifen-/ und klassischem
Logomuster. Zwei Bügel anbei sowie Aufhängemöglichkeit. Schöner
Erhaltungszustand.

MAISON MOLLERUS VINTAGE garment bag. Synthetik with logo
design. Comes with two hangers and hook. Good condition.

ohne Limit

62 1015535 HERMÉS Armreif, akt. NP.: ca. 250,-€.
Aus Leder in Braun, geflochtene Struktur, Applikation in
Palladiumauflage. Umfang: 18cm. Starke Gebrauchsspuren
vorhanden.

HERMÉS bracelet, retail price: ca. 250,-€. Brown leather and
palladium plated hardware. 18cm. Signs of usage.

ohne Limit

63 933706 TIFFANY VINTAGE Kugelschreiber.
Silber. Klassische, schlichte Form. Gebrauchsspuren, Mine muss
ersetzt werden.

TIFFANY VINTAGE pen. Silver with signs of wear.

ohne Limit

65 1015729 MCM VINTAGE Konvolut.
Mini Umhängetasche und Portemonnaie aus weißem Visetos mit
dunkelblauen Leder-Details und Logo-Druck, goldfarbene Hardware,
Reißveschluss und längenverstellbarer Schulterriemen.
Gebrauchsspuren dezent vorhanden auf Grund des Alters.

MCM VINTAGE Konvolut. Purse and wallet. Signs of wear because
of age.

ohne Limit

66 1015477 MCM VINTAGE Shopper.
Visetosserie in Schwarz, mit langen Doppelhenkeln, Reißverschluss,
großem Innenfach mit Textilinnenfutter, Reißverschlussinnenfach,
kleines Eingriffach außen, mit goldfarbener Emblemapplikation,
Staubbeutel anbei.Tragespuren vorhanden, Flecken im Innenfach.

MCM VINTAGE shopper. Synthetik with black logo design. Comes
with dustbag. Signs of wear and stains inside.

ohne Limit

67 1015890 S.T. DUPONT Feuerzeug "INITIAL".
Massives Gehäuse aus Messing mit Rillen-Dekor. Box anbei.
Funktionsfähig, Gebrauchsspuren vorhanden.

S.T. DUPONT lighter "INITIAL". Brass with grooved decor.
Functioning but signs of wear.

ohne Limit
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68 1015459 LOUIS VUITTON Beuteltasche "SAC NOÉ", Koll.: 1996, akt. NP.:
1.140,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, Zugband als
Verschluss und längenverstellbarer Schulterriemen.
Gebrauchsspuren sehr deutlich vorhanden. 24 x 19 x 34cm.

LOUIS VUITTON bucket bag "SAC NOÉ", coll.: 1996, retail price:
1.140,-€. Monogram Canvas. Strong signs of wear. 24 x 19 x 34cm.

ohne Limit

69 1014459 LOUIS VUITTON Reisetasche "SIRIUS 70", Koll.: 1988, akt. NP.:
1.650,-€.
Aktuell nicht erhältlich. Monogram Canvas Serie mit
Rindsleder-Details, Doppelhenkel, umlaufender
Doppelreißverschluss. Innenraum aus Canvas mit einem Fach.
Gebrauchsspuren stark vorhanden, Abrieb, Löcher und Flecken. 70.0
x 49.0 x 21.0 cm

LOUIS VUITTON weekender "SIRIUS 70", coll.: 1988, retail price:
1.650,-€. Not available. Monogram Canvas. Strong signs of wear,
holes and stains. 70.0 x 49.0 x 21.0 cm

ohne Limit

70 1015883 LOUIS VUITTON Taschenschmuck, NP.: ca. 400,-€.
Goldfarbene Gliederkette mit vielen Anhängern, teilweise mit Logo,
teils mit Monogram-Blüte. Karabiner-Verschluss und Schlüsselring.
Starke Gebrauchsspuren vorhanden.

LOUIS VUITTON bag charm, retail price: ca. 400,-€. Gold colored
chain with different charms. Strong signs of usage.

ohne Limit

71 1015448 LOUIS VUITTON I-Phone Hülle, Koll.: 2011.
Damier Graphite Canvas Serie. Box anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden. 6 x 11 x 1cm.

LOUIS VUITTON I-Phone case, coll.: 2011. Damier Graphite
Canvas. Comes with box. Signs of wear . 6 x 11 x 1cm.

ohne Limit

72 1012751 LOUIS VUITTON Handtasche "TROUVILLE", Koll. 2004.
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenen Rindslederdetails und
Doppelhenkeln (schöne Patina), goldfarbene Hardware, umlaufender
Reißverschluss, ein Außen-/, ein Haupt-/ und vier Innenfächer.
Gebrauchsspuren vorhanden. Starker Lagergeruch. 28x11x22cm.

LOUIS VUITTON purse "TROUVILLE", coll. 2004. Monogram
Canvas. Signs of wear. Gebrauchsspuren vorhanden.

480,00 €
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73 1015527 HERMÉS Armband "BEHAPI DOUBLE TOUR", akt. NP.: 295,-€.
Modell aus Leder in Karamelbraun, H-Schließe mit Palladiumauflage.
Tragespuren und Kratzer an Hardware vorhanden. Länge: 72cm.

HERMÉS bracelet "BEHAPI DOUBLE TOUR", retail price: 295,-€.
Brown leather with palladium plated hardware. Signs of wear and
scratches.

ohne Limit

74 1016017 CARTIER Armband "LOVE", akt. NP.: 1290,-€.
Entwurf erstmals in den 1970er Jahren erschienen. Feine Kordel. Ein
Ring mit serientypischer Schraubengravur, 18K WG, vier Diamanten
insg.: 0,01ct. und ein Ring aus schwarzem Keramik. Umfang: ca.
18cm. Leichte Tragespuren.

CARTIER bracelet "LOVE", retail price: 1290,-€. Designed first in the
70s. 18K WG with four diamonds: 0,01ct. and ceramic. 18cm. Minor
signs of wear.

ohne Limit

75 1016014 CARTIER Armband "TRINITY", akt. NP.: 550,-€.
Entwurf erstmals 1924 erschienen. Band aus Seide in Olivegrün mit
Ringe aus 18K GG und WG.17cm Umfang. Leichte Tragespuren.

CARTIER bracelet "TRINITY", retail price: 550,-€. Designed in 1940s.
Silk with 18K GG and WG ring. Signs of wear. 17cm.

ohne Limit

76 1006628 BALENCIAGA Rucksack.
Schwarzes Modell aus Canvas im Marmor-Design, schwarze
Leder-Details, silberfarbene Hardware, Reißverschlussfach auf der
Front. Innenraum aus Textil mit einem Reißverschlussfach.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand. 38 x 40 x 14cm.

BALENCIAGA backpack. Black textil mit marmor design and black
leather details. Comes with dustbag. Really good condition. 38 x 40 x
14cm.

300,00 €

77 1003917 CHANEL Shoppertasche, Koll. 2000/2002.
Textil in Altrosa/Weiß mti CC-Logomuster, Doppelhenkel aus Leder,
Hauptfach mit Magnetverschluss, zwei Reißverschluss-Innenfächer.
Starke Tragespuren vorhanden. LxB 37x40cm.

CHANEL shopper, coll. 2000/2002. Textil in rosa and white. Signs of
wear. 37x40cm.

200,00 €
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78 1013294 CHANEL Schultertasche, Koll.: 2002-2003.
Material-Mix aus Lackleder und Wildleder in Rosa und Coral,
Camelien-Blüte und Logo, goldfarbene Hardware, Doppelhenkel.
Innenraum aus Textil mit zwei Reißverschlussfächern. Flecken,
Verfärbungen und deutliche Gebrauchsspuren vorhanden. 24 x 27 x
13 cm.

CHANEL purse, coll.: 2002-2003. Material mix suede and patent
leather. Stains, discoloration and strong signs of wear. 24 x 27 x 13
cm.

250,00 €

79 1011187 S.T. DUPONT Feuerzeug, Linie 1.
Versilberter Korpus mit violetten, geometrischen Detail. Etui anbei.
Schöner Erhalt, leichte Kratzer vorhanden.

S.T. DUPONT lighter, Line 1. Silver plated with lilac details. Comes
with case. Good condition but with scratches.

190,00 €

80 878354 S.T. DUPONT Feuerzeug Ligne 2 "SHAMAN", Koll. 2005. NP. ca.:
2.000,-€. LIMITED EDITION.
Shamanen gewidmetes Design in Zackenform durch
Guilloche-Technik, Palladium-Finish, Vorder- und Rückseite mit
eingefasster Perlmuttplatte umrandet von Perlmutt Lack. Box und
Papiere anbei. Leichte Kratzspuren ersichtlich, klang erloschen.

Design dedicated to shamans in a serrated shape using the guilloche
technique, palladium finish, front and back with framed
mother-of-pearl plate edged with mother-of-pearl lacquer. Comes with
box and papers. Slight scratches visible, sound extinguished.

S.T. DUPONT lighter Ligne 2 "SHAMAN", coll. 2005. retail price ca.:
2.000,-€. LIMITED EDITION.

300,00 €

81 1006103 MONTBLANC Kugelschreiber "F. SCOTT FITZGERALD".
Limitierte Serie 15.888/16.500. Writers Edition. Erweckt den Glamour
der wilden Zwanziger zu neuem Leben. Der weiß schimmernde
Korpus bildet einen eindrucksvollen Kontrast zu der schwarzen
Edelharz-Kappe, die mit der Signatur von F. Scott Fitzgerald verziert
ist. Etui anbei. Leichte Gebrauchsspuren.

MONTBLANC pen "F. SCOTT FITZGERALD". Limited series 15.888
/ 16.500. Writers Edition. Roaring twenties inspired. Signature of F.
Scott Fitzgerald. Case included. Slight signs of wear.

300,00 €
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82 1015444 MONT BLANC Füller, NP.: 760,-€.
Schwarzer Edelharz Korpus mit vergoldeten Details, Rauten-Struktur
auf der Kappe, Logo-Intarsie. Feder "M" aus 18K GG. Box anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

MONT BLANC pen, retail price: 760,-€. Black precious resin inlaid
with Montblanc emblem. 18K GG nip. Comes with box. Signs of
wear.

190,00 €

83 913841 LOUIS VUITTON VINTAGE antiker Autokoffer, RARITÄT!! Anfang
20.Jh.,
Schwarzer Hartschalenkoffer, eingefasst mit monogrammiertem
Leder, Ecken mit starken Gebrauchsspuren, goldfarbene
Messingbeschläge, am Schloss bez.: BTE S.G.D.G. Patent Louis
Vuitton, Made in France sowie der Buchstabe "D", Schlüssel fehlt,
der Koffer ist mit den Initialen "CB" versehen. Innen: Holz, bez. "I.
Rue Scribe, Paris, Louis Vuitton 149, New Bond St. 183021". Alters-
und Gebrauchsspuren. Maße: Länge: 75cm/Höhe: 21,5cm/ Breite:
42cm.

LOUIS VUITTON VINTAGE luggage, RARITY!! BEGINNING 20th
CENTURY. Black hard case, edged with monogrammed leather,
corners with strong signs of wear, gold-colored brass fittings, on the
lock inscribed: BTE S.G.D.G. Patent Louis Vuitton, Made in France
and the letter "D", key missing, the case has the initials "CB". Inside:
wood, bez. "I. Rue Scribe, Paris, Louis Vuitton 149, New Bond St.
183021". Signs of age and wear. Dimensions: length: 75cm / height:
21.5cm / width: 42cm.

850,00 €

84 1003493 GUCCI Umhängetasche "GG CHAIN WALLET".
NP. ca.: 1.100,-€. Genarbtes Leder mit goldfarbener Hardware.
Überschlag mit GG-Druckknopfverschluss, abnehmbarem
Schulterriemen und diversen Innenfächern. Box und Staubbeutel
anbei. Sehr guter Erhalt. 20x4x15cm.

GUCCI purse "GG CHAIN WALLET", retail price: 1.100,-€. Red
leather with gold colored logo on the front. Comes with box and
dustbag. Really good condition. 20x4x15cm.

350,00 €
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